
 

明日は２・３年生始業式、新入生入学式です 

校長 荻上 晃司 

 

本校の教職員は、明日の準備をしながら皆さんが登校・入

学するのを今か今かと待っています。皆さんが笑顔で登校・

入学するのを楽しみにしています。 

 

本校に着任して２年目を迎え、改めて伝統ある里中学校の

校長としての職責の重さを実感しております。昨年度の成果

と課題を踏まえて、本校の学校教育の更なる充実を目指して、

学校経営に取り組んでまいります。 

今年度も教職員が一丸となって、教育活動を推進してまい

ります。保護者・地域の皆様には、引き続き、本校の教育活

動に対してご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 


